
Uchwała Nr LIX/960/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 26 listopada 2009 roku

w sprawie  zmian w budżecie miasta na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
165, 168, 169, 170, 173, 174, 176, 179, 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach 
publicznych  ( Dz. U. Nr 249  z 2005 r., poz. 2104  )  

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – dochody bieżące o kwotę 67 470,07 zł,

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta – dochody bieżące o kwotę 45 028,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta o kwotę  367 970,07 zł, w tym:

- wydatki bieżące o kwotę 367 970,07 zł,

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta o kwotę 345 528,00 zł, w tym:

- wydatki bieżące o kwotę  95 528,00 zł,
- wydatki majątkowe 250 000,00 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3

W uchwale nr XLV/694/2008 z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta 
Czeladź na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1,2  niniejszej uchwały:

1.  § 1 uchwały  nr XLV/694/2008 z dnia 18 grudnia 2008 roku otrzymuje brzmienie:  Dochody 

budżetu gminy w wysokości 83 855 006,25 zł,
2. § 3 pkt. 1 uchwały nr XLV/694/2008 z dnia 18 grudnia 2008 roku otrzymuje brzmienie: Wydatki 

budżetu gminy w wysokości 107 739 438,41 zł,

§ 4

Uchwala się załącznik:

nr 4 – Wieloletni Plan Inwestycyjny Miasta Czeladź na lata 2009 – 2011  

do Uchwały XLV/694/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie Budżetu 
Miasta Czeladź w nowym brzmieniu określonym w załączniku do  niniejszej uchwały, a poprzedni traci 
moc. 

1



§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2



do uchwały nr LIX/960/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 26 listopada 2009 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK
Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa

70095
Wydatki bieżące w tym:  -        

 -        
Wydatki majątkowe  -        

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe  -        

Wydatki bieżące w tym:  -        
pozostałe wydatki bieżące  -        

 -        
80104 Przedszkola

Wydatki bieżące w tym:
pozostałe wydatki bieżące

 -        
80110 Gimnazja  -        

Wydatki bieżące w tym:  -        
pozostałe wydatki bieżące  -        

 -        
80148 Stołówki szkolne  -        

Wydatki bieżące w tym:  -        
pozostałe wydatki bieżące  -        

853  -        
85305 Żłobki  -        

Wydatki bieżące w tym:  -        
pozostałe wydatki bieżące  -        

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  -        

85412  -        
Wydatki bieżące w tym:  -        

pozostałe wydatki bieżące  -        

900  -        
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  -        

Wydatki bieżące w tym:  -        
pozostałe wydatki bieżące  -        

ZMIANY OGÓŁEM

Załacznik nr 2

 250 000,00       250 000,00      
Pozostała działalnośc  250 000,00       250 000,00      

 250 000,00      
pzostałe wydatki bieżące  250 000,00      

 250 000,00      
 112 705,00       45 028,00      
 24 634,00      
 24 634,00      
 6 598,00      

wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń  18 036,00      

 50 000,00       38 683,00      
 50 000,00       38 683,00      
 6 000,00       38 683,00      

wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń  44 000,00      

 38 071,00      
 38 071,00      
 1 780,00      

wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń  36 291,00      

 6 345,00      
 6 345,00      
 6 345,00      

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społeczne  4 420,00      

 4 420,00      
 4 420,00      
 4 420,00      

 46 080,00      

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży  46 080,00      
 46 080,00      
 46 080,00      

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  5 265,07      

 5 265,07      
 5 265,07      
 5 265,07      

 367 970,07       345 528,00      



do uchwały nr LIX/960/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 26 listopada 2009 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia  -      

dochody bieżące w tym:  -      

Subwencje ogólne z budżetu państwa  -      

801 Oświata i wychowanie

Dochody bieżące w tym:

 -        

Wpływy z usług

900  -        

Dochody bieżące w tym:  -        
Wpływy z różnych dochodów  -        
RAZEM

Załacznik nr 1

47 827,00

47 827,00

47 827,00

 14 378,00       45 028,00      

 14 378,00       45 028,00      

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnegolub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze  5 810,00      

 6 000,00       45 028,00      

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej  2 568,00      

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  5 265,07      

 5 265,07      
 5 265,07      

 67 470,07       45 028,00      


